
令和７年４月 25 日  

 保護者各位 

                              糸満市立糸満中学校 

                               校長 平良 真也 

                                   （公印省略） 

 

糸中フェスタの開催について（お知らせ） 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、みだしのことにつきまして、下記の通り開催いたします。 

 

記 

 

１. 期   日  令和７年５月２日（金）※体育着登校 

２. 場   所  本校グラウンド・体育館・教室 

３. 内容・時間 

順番 種 目 競技者 開始時間 終了時間 

 開会式 

１・３年オンライン 

２年体育館、 

１～３年 ９：００ ９：１５ 

１ 

準備運動 

１～３年 ９：１５ ９：２５ １年は運動場移動して行う 

２年は体育館で行う 

３年は教室で行う 

２ 

学級対抗リレー １年 

９：３５ １０：２５ 大縄跳び（体育館） ２年 

クイズ ３年 

３ 

クイズ １年 

１０：３５ 1１：２５ 学級対抗リレー ２年 

大縄跳び（体育館） ３年 

４ 

大縄跳び（体育館） １年 

1１：３５ 1２：２５ クイズ ２年 

学級対抗リレー ３年 

給  食  １２:４５～１３:０５ 

片 付 け・清掃  １３:０５～１３:２５ 

閉会式・表彰式  １３:４０～１４:００ 

帰りの会  １４:０５～１４:１５ 

 

４.  そ の 他 

（１）校内への駐車スペースはありません。 

（２）雨天決行（学級リレーの代案を検討中） 

（３）保護者が参観できる場所は、グラウンドと体育館となっております。 

（４） グラウンドのテント席等限りがあり、保護者様に十分な席を確保できておりません。 

ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。 


